cửa ngõ quốc tế Hải Phòng (giai đoạn 3) (hạng mục di chuyển mộ).  

- Tổng số hộ gia đình, dòng tộc có phần mộ phải di chuyển: 41 trường hợp 

- Tổng số mộ phải di dời mồ mả trong phạm vi thu hồi: 253 mộ cát táng.  

- Giá trị BTHT di chuyển mồ mả: 5.764.052.000  đ 

(Bằng chữ: Năm tỷ bảy trăm sáu mươi tư triệu không trăm năm mươi hai nghìn 

đồng) 

2. Phương án chi tiết bồi thường, hỗ trợ. 

(Có phương án chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của các bên có liên quan:  

1. Giao Ban Quản lý dự án đặc khu có trách nhiệm giao Quyết định này cho 

hộ gia đình, cá nhân; thông báo thời gian, địa điểm và thanh toán tiền bồi thường,